- 1 -

乐清市市场监督管理局

关于征求 2024年度浙江省 A级“守合同重信

用”拟公示企业意见的公告

根据《浙江省“守合同重信用”企业公示办法》，经企业自

愿申报、我局审核，现将 2024年浙江省 A级“守合同重信用”

拟公示企业（新申报 22家，续报 7家，共计 29家，名单详见附

件）向社会征求意见并接受社会各界监督，征求意见期为自本公

告发布之日起 5个工作日内。

凡对名单中的企业有异议的单位或个人，请用真实身份信

息，通过书面或现场向浙江省乐清市场监督管理局市场合同科反

映。

通讯地址：浙江省乐清市城东街道晨曦路 186号乐清市市场

监管局 301室

- 2 -

联系人：朱深真 联系电话：0577-61886169

附件：2024年浙江省 A级“守合同重信用”拟公示企业名

单

乐清市市场监督管理局

2024年 11月 18日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

2024 年浙江省A级“守合同重信用”拟公示企业名单

序号 拟公示名单 统一社会信用代码 企业规模 申报性质

1 浙江新控电气科技有限公司 91330382MA29A37Y49 小微企业 续报

2 温州金三原工具有限公司 91330382MA2999HD7D 小微企业 续报

3 浙江柜一电力设备有限公司 91330382MA2ARNB77H 小微企业 续报

4 合信电气科技有限公司 91330382336902526G 小微企业 续报

5 浙江顺唐电力科技有限公司 91330382665177230M 小微企业 续报

6 浙江凌克电气有限公司 91330382670292866E 小微企业 续报

7 浙江通升电子有限公司 9133038273844234XA 一般企业 续报

8 瑞睿电气（浙江）有限公司 913303823501051280 一般企业 新申报

9 浙江昭雅仪表科技有限公司 91330382070654018P 小微企业 新申报

10 丽洁物业服务有限公司 913303826628533879 一般企业 新申报

11 浙江巨邦电器股份有限公司 9133038207163051XY 一般企业 新申报

12 祥兴电气有限公司 91330382758096325B 小微企业 新申报

13 浙江楚天建设有限公司 91330382307537312Q 一般企业 新申报

14 航大电气有限公司 91330382723612166N 小微企业 新申报

15 浙江康格电气有限公司 913303825586143786 小微企业 新申报

16 浙江鲁高电力科技有限公司 91330382091671511J 小微企业 新申报

17 成飞电气科技有限公司 913303823136724226 小微企业 新申报

18 信一电力设备有限公司 91330382738442286H 小微企业 新申报

19 航变电力科技有限公司 91330382MA285TQG0U 小微企业 新申报

- 4 -

20 浙江苏高电气有限公司 91330382081683375X 小微企业 新申报

21 浙江国象建设有限公司 91330103MA2CCARU15 一般企业 新申报

22 温州琦莎玩具有限公司 91330382590597467F 小微企业 新申报

23 红旗集团温州变压器有限公司 91330382145038616M 小微企业 新申报

24 耐思电力科技有限公司 91330382568183508E 小微企业 新申报

25 乐清市朗正电子有限公司 913303825681709691 小微企业 新申报

26 浙江众志汽车电器有限公司 91330382689119158P 一般企业 新申报

27 乐清市回源水利工程有限公司 91330382098354834Q 小微企业 新申报

28 泰力基业股份有限公司 91330300770741059T 小微企业 新申报

29 浙江益而益智能科技有限公司 91330382MA2AW4D83N 一般企业 新申报